年  月  日
ニチバン株式会社 御中

個人情報の開示等に関する請求書

 貴社が保有する私に関する個人データに関し下記記載のとおり請求します。

１．ご請求者に関する情報
 ご本人（※必ずご記入ください。） 代理人（※代理人によるご請求の場合の

みご記入ください。）
氏名
ふりがな
生年月日
住所

電話番号
本人との関係  １．親権者 ２．成年後見人

３．任意代理人
４．その他（         ）

２．ご請求内容
ご請求の種類
（※該当するものを○で囲ん
で下さい。）

１．利用目的の通知  ２．開示
３．追加・訂正・削除 ４．利用停止 ５．消去
＜変更前（現在）の内容＞

追加・訂正・削除すべき内
容
（※「３．追加・訂正・削除」
の場合にご記入下さい。）
 ＜変更後の内容＞

＜利用目的達成に必要な範囲を超えた利用に該当する理由＞

ご請求理由
（※「４．利用停止」及び「５．
消去」の場合にご記入下さい。
なお、できる限り具体的にご記
入願います。）

＜不正な方法による取得に該当する理由＞